お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社においては 下記日程にて全社研修を行います。
そのため下記の日程については、全オフィスお休みとなります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解・ご協力のほどよろしく
お願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
休業オフィス  ：全社(東京オフィス・大阪オフィス)

休  業  日 ：14年 9月 17日(水)

        ※大阪オフィスは引き続き 9月 18日(木)15時まで休業いたします。

緊急時連絡先：080-3702-8084

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
資料の問合せおよびカウンセリング予約希望の方は、ホームページ上の問合せ
フォームよりご連絡ください。

 ※資料請求はコチラ↓
   http://www.southpacificfreebird.co.jp/010/
  カウンセリング予約はコチラ↓
   http://www.southpacificfreebird.co.jp/0041/

今後ともよろしくお願い申し上げます。

                                  敬具

http://www.southpacificfreebird.co.jp/010/
http://www.southpacificfreebird.co.jp/0041/